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MARIA DO ROSARIO NUNES

CPF - ***8937101*-**

RUA URUGUAI, 155 - AP 01403

CENTRO
PORTO ALEGRE - RS - CEP 90010-140

COMERCIAL, SERVICOS E OUTRAS ATIVIDADES / ATIVIDADES AUXILIARES DOS TRANSPORTES TETRIFASICO

02/2024 21/02/2024 R$681,42

NOTA FISCAL No. 31310807 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 05/02/2024

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4324 0208 4671 1500 0100 6600 0031 3108 0710 5648 2334

Protocolo de Autorização: 1432400006157974 05/02/2024 11:33:01

+00:00

03/01/2024 01/02/2024 29 04/03/2024

Periodos Band.Tarif.: Verde:04/01-01/02

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

CIP MUNICIPAL

kWh
kWh

817
817

0,454982
0,347711

371,72
284,08
25,62

10,75
8,21

371,72
284,08

17%
17%

63,19
48,29

0,364490
0,278560

TOTAL 681,42

ICMS
COFINS
PIS

655,80
544,32
544,32

17%
2,8643%
0,6206%

111,48
15,59
3,37

Consumo DiárioDias

2024 FEV  29

JAN  29

2023 DEZ  32

NOV  31

OUT  29

SET  28

AGO  32

JUL  30

JUN  32

MAI  30

ABR  29

MAR  29

FEV  32

817,0

395,0

505,0

265,0

258,0

245,0

274,0

277,0

293,0

311,0

876,0

831,0

666,0

28,17

13,62

15,78

8,55

8,90

8,75

8,56

9,23

9,16

10,37

30,21

28,66

20,81

41171407 CONSUMO kWh TP 29779 30596 1 817

RE-3283/2023 14/02/2024

2ABA.8D38.9E6B.80F1.51CF.0F12.C574.9BD9

CITIBANK
Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA.

Vencimento

21/02/2024
Beneficiário CNPJ: 08.467.115/0001-00        COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

AV JOAQUIM PORTO VILLANOVA, 201 -  - JARDIM CARVALHO - PORTO ALEGRE - RS -  CEP: 91410-400
Agência/Código Cedente

Data Documento

01/02/2024
Número de Referência

FAT-01-202444525648233.28
Espécie Documento Aceite

N
Data Processamento

01/02/2024
Nosso Número

000017409652
Uso do Banco

CLIENTE RCO
Carteira

1
Espécie

R$
Quantidade Valor

681,42
(=) Valor do Documento

681,42
(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
681,42

Instruções

PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA)

SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Pagador

MARIA DO ROSARIO NUNES CPF: 489.893.710-15
RUA URUGUAI, 155 - AP 01403 - CENTRO
CEP 90010-140 - PORTO ALEGRE - RS

Autenticação Mecânica

74593.10046 25383.019004 00174.096529 1 96330000068142745-5
Pague através do
Pix.
É mais facilidade
para você.

Para realizar o
pagamento, utilize o
QR CODE abaixo

PIX

DANFECEEEB (V1.00)



MARIA DO ROSARIO NUNES

Rua Uruguai, 155 - Ap 01403
Centro
90010-140 - Porto Alegre - RS

Dezembro/2023

4,00

3,00

3,00

13,00

0,00

0,00

0,00

187,65

DANFECEEEB (V1.00)


